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Wybor Koordynatora: Koszalin

Pytanie:

Kto powinien zosta¢ Koordynatorem Twojego Sejmiku?

1 Tomasz Karlifiski
Dariusz Dtugopolski
Laurencja Juszczyk
basial05
#Stokrotkal23#

Grzegorz Wilczynski

2 nie mam zdania

ANNA )Jazienicka

Pytanie:

Maria Darczynska

spirit.of.nikopol

mXkkk ****@***** it

marienkaferBzzz

Tomasz Tetera

Monika Sierakowska

Czy jezeli rzad wprowadzi bezposredni przymus fizyczny szczepienh
kazdy ma prawo do obywatelskiego niepostuszenstwa?

1 tak
ANNA )Jazienicka
RiKosz

Maria Darczynska

Monika Sierakowska

Mariusz Nesteruk

nie

3 nie mam zdania

Laurencja Juszczyk

Dariusz Dtugopolski

jaskon stowianin
Tomek74

Grzegorz Wilczynski

15
21%
RiKosz
Rafat Kucia
jaskon stowianin Barbara Nydell
Mariusz Nesteruk
54
78%
Tomek74
16
23%
spirit.of.nikopol
Rafat Kucia basial05
Barbara Nydell
marienkaferBzzz
Tomasz Tetera
0
0%
53

76%



m SRRk @ et #Stokrotkal23#
Pytanie:

Czy E-Parlament Wolnych Ludzi powinien wystawi¢ w najblizszych
wyborach do Sejmu i Senatu RP swoich kandydatéw?

1 tak 14
20%
ANNA )Jazienicka Dariusz Dtugopolski spirit.of.nikopol

RiKosz Laurencja Juszczyk I EEEEEN RS (e Rafat Kucia
basial05 Maria Darczynska jaskon stowianin Barbara Nydell
Monika Sierakowska marienkaferBzzz Tomasz Tetera
2 nie 3
4%
Tomek74 Mariusz Nesteruk Grzegorz Wilczynski
3 hie mam zdania 52
75%
#Stokrotkal23#
Pytanie:

Czy w E-Parlamencie Wolnych Ludzi gtosowania powinny by¢?

1 jawne 10
14%
ANNA )Jazienicka m FEEEA@) SoEE Rafat Kucia
Maria Darczynska jaskon stowianin Barbara Nydell
Monika Sierakowska Tomek74 Mariusz Nesteruk

Tomasz Tetera

2 anonimowe 0
0%
3 takie i takie 7
10%
Dariusz Dtugopolski spirit.of.nikopol RiKosz
Laurencja Juszczyk basial05 marienkaferBzzz

Grzegorz Wilczynski

4 nie mam zdania 52
75%
#Stokrotkal23#



Pytanie:

Czy w walce o wolnos¢ preferowac?

1 akcje uliczne

2 pisanie petycji itp.

Rafat Kucia Mariusz Nesteruk Tomasz Tetera

3 takie i takie

ANNA )Jazienicka Dariusz Dtugopolski spirit.of.nikopol

RiKosz m (G FEES basial05 Maria Darczynska
jaskon stowianin Barbara Nydell Monika Sierakowska
marienkaferBzzz Grzegorz Wilczynski

4 nie mam zdania

Laurencja Juszczyk #Stokrotkal23# Tomek74

Pytanie:

0%

4%

12

17%

54

78%

Jak powinien nazywac sie organ koordynujacy prace E - Parlamentu?

1 Rada Koordynacyjna

Dariusz Dtugopolski spirit.of.nikopol RiKosz
Laurencja Juszczyk Rafat Kucia basial05 jaskon stowianin
Monika Sierakowska Mariusz Nesteruk Tomasz Tetera

2 Rada gtéwna

3 Rada Jedi

4 Rada Kierownicza

5 Prezydium

6 Komitet Sterujacy

7 Rada Reprezentantéw

10

14%

0%

0%

0%

0%

0%

8%



ANNA )Jazienicka Maria Darczynska Barbara Nydell Tomek74

marienkaferBzzz Grzegorz Wilczynski
8 hie mam zdania 53
76%
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Osoby ktére nie zagtosowaty:
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Podsumowanie

taczna liczba oséb uprawnionych do gtosowania: 69
Liczba osdb, ktére oddaty gtos: 18

Liczba osdb, ktére nie zagtosowaty: 51
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